
ZARZĄDZENIE Nr 37/2020 

Wójta Gminy Pomiechówek  

z dnia 24 kwietnia 2020 r. 

 

w sprawie: zmian Uchwały Budżetowej na rok 2020 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(tj. Dz.U. z 2019 r.  poz. 506 z późn.zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 222, art. 235, art. 236 ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tj.Dz.U. z 2019 r. poz. 869 z późn.zm.)  

oraz art. 15 zn. ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych  

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych  

oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U. z 2020 r. poz. 374 z późn.zm.), zarządzam, co 

następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2020 r. zgodnie  

z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę: 70.000,00 zł, 

2.   Wprowadza się zmiany w planie dochodów bieżących: 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę: 70.000,00 zł, 

3. Dochody budżetu gminy po ww. zmianach wynoszą 66.693.087,36 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie: 57.069.622,25 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie: 9.623.465,11 zł. 

 

§ 2. 

1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2020 r. zgodnie  

z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia: 

1) zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę: 70.000,00 zł, 

2.   Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę: 70.000,00 zł, 

3. Wydatki budżetu gminy po ww. zmianach wynoszą 64.549.168,63 zł, w tym: 

      1)     wydatki bieżące w kwocie: 53.422.872,83 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie: 11.126.295,80 zł. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 

 



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 37/2020 Wójta Gminy Pomiechówek z dnia 24 kwietnia 2020 r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
801 1 117 916,00Oświata i wychowanie 0,00 70 000,00 1 187 916,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
98 725,00 0,00 70 000,00 168 725,00

80195 98 725,00Pozostała działalność 0,00 70 000,00 168 725,00

98 725,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 70 000,00 168 725,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

2057 89 168,42 0,00 70 000,00 159 168,42

56 999 622,25razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
98 725,00 0,00 70 000,00 168 725,00

0,00 70 000,00 57 069 622,25

majątkowe
9 623 465,11razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
9 063 465,11 0,00 0,00 9 063 465,11

0,00 0,00 9 623 465,11

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 66 623 087,36

9 162 190,11
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 70 000,00 9 232 190,11

0,00 66 693 087,3670 000,00



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 37/2020 Wójta Gminy Pomiechówek z dnia 24 kwietnia 2020 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 21 360 835,84 21 330 835,84 20 303 146,70 16 789 384,35 3 513 762,35 979,57 739 008,44 287 701,13 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 430 835,84 21 400 835,84 20 303 146,70 16 789 384,35 3 513 762,35 979,57 739 008,44 357 701,13 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 333 015,46 333 015,46 20 315,69 0,00 20 315,69 0,00 24 998,64 287 701,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 403 015,46 403 015,46 20 315,69 0,00 20 315,69 0,00 24 998,64 357 701,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4247
Zakup środków
dydaktycznych i książek

przed zmianą 59 226,94 59 226,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 226,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 52 288,00 52 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 111 514,94 111 514,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 514,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4367
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 712,00 17 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 712,00 17 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 64 479 168,63 53 352 872,83 36 994 805,27 22 822 076,59 14 172 728,68 1 095 809,57 13 791 973,38 287 701,13 0,00 1 182 583,48 11 126 295,80 11 126 295,80 9 900 335,43 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 64 549 168,63 53 422 872,83 36 994 805,27 22 822 076,59 14 172 728,68 1 095 809,57 13 791 973,38 357 701,13 0,00 1 182 583,48 11 126 295,80 11 126 295,80 9 900 335,43 0,00 0,00

Strona 1 z 1


	ZARZĄDZENIE Nr 37
	zał 1
	zał 2

